Press Release

報道関係者 各位

障害のある方を対象とする「合同面接会」を開催します！

 宮崎労働局（局長 坂根 登）では、宮崎県、都城市、小林市との共催により、障害のある

方を対象に、事業所と求職者が一堂に会し、個別に面談を行う面接会等を県内４カ所において、

下記のとおり開催します。

当日は、入退場自由となっており、事前予約の必要もありませんので、仕事をお探しの障害

のある方の積極的なご参加をお待ちしております。

記

  １．開催日時・場所

  ２．主催

宮崎労働局・公共職業安定所

  ３．共催

   宮崎県・都城市・小林市

開催地域 開 催 日 時 開 催 場 所

延 岡 １０月１０日（木） 13:30～16:00 ガーデンベルズ延岡

都 城 １０月１８日（金） 13:30～15:30 メインホテル

宮 崎 １０月２４日（木） 13:30～16:00 ニューウェルシティ宮崎

小 林 １０月２５日（金） 13:30～16:00 小林中央公民館

令和６年９月６日

【照会先】

宮崎労働局職業安定部職業対策課

  職 業 対 策 課 長  橋本 智晴

  地方障害者雇用担当官  野元 靖史

  （電 話）0985 - 38 - 8824

１３：３０～１６：００
受付時間/１３：００～１４：００

あなたの“働きたい”を

応援します！

はたら

おうえん

ふ
れ
あ
い
合
同
面
談
会

県
北
地
域
障
が
い
者

け
ん

ぽ
く

ち

い
き

し
ょ
う

し
ゃ

ご
う

ど
う

め
ん

だ
ん

か
い

企業と求職者が一堂に会し

個別に面談を行うふれあい面談会を

開催いたします

きぎょう きゅうしょくしゃ いちどう かい

こ べつ めんだん おこな めんだんかい

かいさい

参加企業は２０社程度
さんか きぎょう しゃてい ど

参加

無料

さんか

むりょう
入退場

自由

にゅうたいじょう

じゆう

事前申込

不要

じぜんもうしこみ

ふよう

木

れいわ ねん

もく

うけつけ じ かん

ガーデンベルズ延岡
延岡市川原崎町３３０番地

会場
かいじょう

のべおか

のべおかし かわらさきまち ばんち

就労を目指す障がいのある方

対象
たいしょう

しゅうろう め ざ しょう かた

○履歴書（コピー可）

○障がい者手帳（お持ちの方のみ）

持ち物
も もの

り れきしょ か

しょう しゃ てちょう も かた

※会場にコピー機はありませんので、履歴書は

事前に必要部数コピーしておいてください。

かいじょう き りれきしょ

じ ぜん ひつようぶすう

ハローワーク延岡0982-32-5435

ハローワーク日向0982-52-4131

お問い合わせ
と あ

のべおか

主催：延岡・日向公共職業安定所

宮崎労働局・宮崎県

ひゅうが

障害をお持ちの求職者を対象に、事業所と求職者が一堂に会して個別に面接を行う

「ふれあい面接会」を下記のとおり開催いたします。

一会場にて多くの事業所と面接できる機会となりますので、ぜひご参加ください。

令和６年

10月18日（金）13：30～15：30
※受付は13：00～

メインホテル

住所：都城市上町８街区９号５階

電話：0986-23-3131

就職を希望している障害のある方

※直接会場にお越しください

①障害を確認できるもの（障害者手帳など）

②写真を貼った履歴書（必要な数）

※コピーでも対応可能

❏ お問い合わせ／都城公共職業安定所障害者担当窓口まで

共催／都城公共職業安定所 宮崎労働局 宮崎県 都城市

と き

と こ ろ

対 象 者

持 っ て
く る 物

☎0986-22-1745【43#】

参加企業 約２０社

しょうがい も きゅうしょくしゃ たいしょう じぎょうしょ きゅうしょくしゃ いちどう かい こべつ めんせつ おこな

めんせつかい かき かいさい

いちかいじょう おお じぎょうしょ めんせつ きかい さんか

きょうさい みやこのじょうこうきょうしょくぎょうあんていしょ みやざきろうどうきょく みやざきけん みやこのじょうし

と あ みやこのじょうこうきょうしょくぎょうあんていしょしょうがいしゃたんとうまどぐち

たいおうかのう

しゃしん は りれきしょ ひつよう かず

しょうがい かくにん しょうがいしゃてちょう
も

もの

ちょくせつかいじょう こ

しゅうしょく きぼう しょうがい かた
たいしょうしゃ

でんわ

じゅうしょ みやこのじょうしかみまち がいく ごう かい

れいわ ねん

がつ にち きん

うけつけ

さ ん か き ぎ ょ う や く し ゃ

※９月末決定予定
がつまつけっていよてい

【宮崎地区】

※会場北側の立体駐車場は有料になりますので、ご注意

 ください。右図の Pが会場の駐車場となります。

※参加を希望される方は、①～③を持参ください。

ご不明な点は、事前にハローワークまで。

 応募にはハローワークの求職登録が必要です。

① 履歴書（コピー可・複数枚準備）

② 障害を確認できるもの（障害者手帳など）

③ 筆記用具

※体調（発熱等）を整えた上でご参加いただきますようよろしくお願いします。

★お問い合わせは宮崎・高鍋公共職業安定所の障害者担当窓口まで★

☎電話番号 （宮崎）0985-23-2245（４３＃）（高鍋）0983-23-0848

求職者の皆様へ

【宮崎地区】障害者ふれあい合同面接会

（日 時）令和６年１０月２４日（木）

１３：３０～１６：００（受付 １２：３０～）

（場 所）ニューウェルシティ宮崎 ２階

     宮崎市宮崎駅東１丁目２－８

※参加者多数の場合は、面接会場への入場制限をすることがあります。

障害をお持ちの方を対象に、事業所と求職者が一堂に会し、個別に面談を行う

『ふれあい面接会』を下記のとおり開催いたします。

主 催：宮崎・高鍋公共職業安定所 宮崎労働局 宮崎県

     ●

 ニューウェルシティ宮崎

予約不要

令和６年度 障がい者

ふれあい就職説明会（小林地区）

●日時
令和６年10月25日（金）

13 時 30 分～ 16 時（受付：12時30分～）

●参加対象者
就職を希望する「障がい」、「難病」のある方
※付き添いの方も一緒に参加可能です。
※就職・生活・福祉などについての相談コーナーを設ける

予定としておりますので、ぜひご活用ください。

●場所
小林中央公民館（小林市細野38-1）

●持参するもの
特に必要ありません。
（障害者手帳等があればお持ちください。なくても参加可能です。）

履歴書不要！
普段着ＯＫ！

障がい等があって就職を希望する方を対象に、企業と就職
相談ができる「就職説明会」を開催します。
履歴書不要、普段着で参加可能です。もちろん費用は無料

です。年に１度の機会に、是非ご参加ください。

■主 催/小林公共職業安定所、宮崎労働局
■共 催/小林市
■連絡先/小林公共職業安定所 障害者担当 ＴＥＬ０９８４-２３-２１7１

●参加企業
10社程度参加予定
※参加企業が確定後、小林公共職業安定所にてご案内い

たします。

障がい等があって、お仕事探しをされている方へご案内です。